1kuebler.com
-40°... +85°C IP67
© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 07/2021
Lineare Messtechnik
Bestellschlüssel
mit analogem Sensor
Bestellschlüssel mit CANopen
und Neigungssensor
D8.
D8.
XXXX
XXXX
XXX
XXX
1
1 X
1
1
000
00
a
a
b
b
d
d e
c
c
.
.
.
.
.
.
a 		 Messlänge
0600 = 6 m
0700 = 7 m
0800 = 8 m
0900 = 9 m
1000 = 10 m
a 		 Messlänge
0600 = 6 m
0700 = 7 m
0800 = 8 m
0900 = 9 m
1000 = 10 m
b 			  Einfache Sensorik
A11	 = 4 ... 20 mA
A22	 = 0 ... 10 V
A44	 = 0,5 ... 4,5 V
				    Redundante Sensorik
R11		 = 2 x 4 ... 20 mA
R22		 = 2 x 0 ... 10 V
R44		 = 2 x 0,5 ... 4,5 V
b 	 	 Sensortyp
RC1 	 = CANopen redundant
RCT 	 = CANopen redundant,
			      mit Terminierungswiderstand 120 Ω
c 	 	 Anschlussart
	1	 =	M12-Stecker, 5-polig
d 		  Versorgungsspannung
	1 	= 	12 ... 30 V DC
c 	 	 Anschlussart
	1	 =	M12-Stecker, 5-polig
d 	 	 Versorgungsspannung
	1 	= 	9 ... 30 V DC
e 	 	 Neigungssensor